1

PORTARIA Nº 016, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Piauí (CAU/PI), no uso

das atribuições legais,

 RESOLVE:

Art. 1º Designar CAROLINE COSTA MESQUITA, CPF 009.138.423-03, empregada

deste Conselho no cargo de fiscal, residente e domiciliada em Teresina-PI, como

responsável interina pelo suprimento de fundo do CAU/PI, no período de 03/12/2019

a 27/12/2019, em substituição temporária à empregada Vívian Cristina Vasconcelos

Medeiros, ocupante do cargo de gerente técnica e de fiscalização, que se encontra

em gozo de férias.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

TERESINA-PI, 10 de dezembro de 2019.

WELLINGTON CAMARÇO

Presidente do CAU/PI